
ZARZĄDZENIE NR 94.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany maksymalnych stawek miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego  

w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miejskim w Tyczynie.                                                                                                                                                                                      

 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 tekst jednolity) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmieniam załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania w Zarządzeniu Nr 87.2021 

Burmistrza Tyczyna z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miejskim w Tyczynie, który otrzymuje brzmienie 

jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Pozostałe ustalenia nie ulegają zmianom. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94.2023 

Burmistrza Tyczyna z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

 
Załącznik Nr 1 

do Regulaminu Wynagradzania  

TABELA I 

 

Maksymalne stawki  

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

 

Lp. Kategoria zaszeregowania 
Maksymalna 

Kwota w złotych 

1. I 4300 

2. II 4500 

3. III 4700 

4. IV 4900 

5. V 5100 

6. VI 5300 

7. VII 5500 

8. VIII 5700 

9. IX 5900 

10. X 6100 

11. XI 6300 

12. XII 6500 

13. XIII 6700 

14. XIV 6900 

15. XV 7100 

16. XVI 7300 

17. XVII 8100 

18. XVIII 8900 

19. XIX 9700 

20. XX 10300 

21. XXI 10900 

 

 


